СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МЕЖДУРЕЧЬЕ
КОЛЬСКОГО РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 22.01.2021 г.                                                                                                              № 6/1
н.п. Междуречье

Об итогах публичных слушаний по внесению изменений в Устав сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области

Принимая во внимание заключение от 23.12.2020 № 01 о результатах публичных слушаний  по проекту  решения Совета депутатов  сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области "О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области" комиссии, утверждённой решением Совета депутатов сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области от 21.02.2020 № 51/3 "О рассмотрении проекта решения Совета депутатов сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области "О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области"",
Совет депутатов сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области, решил:

1. Считать публичные слушания по внесению изменений и дополнений в Устав сельского поселения Междуречье  Кольского района Мурманской области состоявшимися.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете "Кольское слово".
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
4. Настоящее решение подлежит обнародованию и размещению в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" на сайте  сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области.

Глава сельского поселения                                                                           Ю.И. Забабурин